РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2011г.
	ст.Богоявленская

	N 77

Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Богоявленского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Богоявленского сельского поселения от 28.11.2008 № 21 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», решением Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 06.02.2009 № 2 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, муниципальным должностям и обслуживающего персонала»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с  1  октября 2011 года в  1,065 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников   муниципальных   учреждений,   должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Богоявленского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Богоявленского сельского поселения производить финансование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Богоявленского сельского поселения на 2011 год.

3. Рекомендовать муниципальным учреждениям Богоявленского сельского поселения принять аналогичные нормативные правовые акты.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского сельского поселения                           Ю.Г.Черячукин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник сектора экономии и финансов                                С.Д.Кожанова

Специалист                                                                                   О.В.Олейник

2